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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423045G

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit Albanian Integrated Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Pall. Invest Soc, Kt 1, 
Dyq 1, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimi IT ne fushën kompjuterike. Printime, 

Skanime etj dhe riparime te pajisjeve te lartpërmendur, 
produktet Kancelarie. çdo gjë që ka lidhje me zyrat nga ana 
kompjuterike, Import - eksport të pajisjeve kompjuterike, 
kancelarie dhe produkteve të tjera që lidhen me aktivitetin e 
lartpërmendur•Zhvillimi I aktiviteteve te ndryshme ne fushën 
e hoteleri-turizmit, bar-restorant, ngritja e kapaciteteve te 
nevojshme ne funksion te ushtrimit te këtij aktiviteti. 
Organizim eventesh dhe promovimin e aktiviteteve te tjera 
turistike për qytetin. Shërbime në fushën e kulinarisë dhe 
gastronomisë. Organizim dhe zhvillim trajnimesh në fushën 
e gastronomisë. Tregtimi, përfaqësimi, importimi -
eksportimi me shumicë dhe pakicë i produkteve ushqimore si 
dhe i produkteve të tjera që lidhen me aktivitetin e 
lartpërmendur.•Shërbime ndërmjetësimi për aktivitete te 
ngjashme me turizmin. Shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo ato të 
paluajtshme ne fushën e turizmit elitare.•Import-eksport dhe 
prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumice e 
pakice).

10. Administratori/ët Eduard Godaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisBrahja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BATTLENET
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Integrated Services
E-Mail: gerti79@gmail.com  
Telefon: 0682209571  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-254365-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336310-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7034A-21E7-4F2F-BC7D-09BBA20544DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505E66BA-ECCF-4AD6-B06E-1ADEB876C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505E66BA-ECCF-4AD6-B06E-1ADEB876C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033AC10A-7F37-44FF-9F84-6F670BD9527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA384A-2611-4341-9637-C829A6593B63
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E092484E-0E49-4140-9E9A-D47E5A978A77

